suas alterações posteriores, para a contratação com F.H.R MEDEIROS, inscrito(a) no 

CNPJ/MF sob o nº 10.376.025/0001-48, cujo objeto é a “Aquisição de material de expediente, 

de forma parcelada e sob demanda, destinado ao atendimento das necessidades administrativas 

da Câmara Municipal de Paraú/RN”, no valor total de R$ 26.089,01 (vinte e seis mil, oitenta e 

nove reais e um centavo). RATIFICO, conforme prescreve o art. 72 da lei 14.133 de 01 de abril 

de 2021, o Despacho do Ilustríssimo Sr. Otávio Gabriel Xavier de Freitas, Agente de 

Contratação, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.